Ihale Bilgileri
ihale Kayit No

Alimin/isin Teslim Yeri

Toplam Teklif Sayisi

Gecerli Teklif Sayisi

is Ortaklig Teklif Sayisi

Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi

Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sézlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti
Sozlesme Bedeli

Sozlesme Konusu ise Verilen Gecerli En
Dusuk Teklif Tutar

Sozlesme Konusu ise Verilen Gecerli En
Yuksek Teklif Tutar

Sozlesme Turd

Almin/isin Baslangig Tarihi
Alimin/isin Bitis / Teslim Tarihi
KiK Payi (0,0005) Bilgileri
Yatirilan Banka

Gonderen Sube Kodu

Fis No

Fis Tarihi

Yatirilan Tutar

Yuklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

:2024/378215

Yemek yUklenicinin mutfaginda pisirilip ihtiyac
sahibi 100 6grencinin 6gle yemegi Mehmet
PEHLIVAN Ciraklik Egitim Merkezi, 150
O68rencinin 68le yemegi ise kent merkezinde
Ozel egitim ve kaynastirma sinifi acan okullara

: porsiyonluk kapall ambalajlar icinde servis

edilecektir. ihtiyac sahibi ailelere (300 6glin-
kisi) yapilacak sicak yemek dagitimi ise kent
merkezinde bulunan ev adreslerine
porsiyonluk kapali ambalajlar icerisinde servis
edilecektir.

:5
2
0

:0
0

:04.10.2024
:11.311.393,75 TRY
: 8.043.242,00 TRY
: 8.043.242,00 TRY

:10.199.920,00 TRY

: Birim Fiyatl
:05.10.2024
:22.06.2025

: HALK BANKASI

11523
:241003143755518762
:03.10.2024 14:37:55
:4.021,62 TRY

:04.10.2024

FRH YEMEK TEMIZLIK GIDA PETROL TARIM

: HAYVANCILIK TURIZM SANAYi VE TICARET

LIMITED SIRKETI - 3880778711



